



Młodzieżowa Akcja Wiosenna '2010

SŁONECZNE BIWAKI



WYCIECZKI DLA DUŻYCH I MAŁYCH GRUP



biuro@pomagamy.net

tel. 15 842 15 05 , 602 182020

*OI
stawa biwak
6.04.10 tll*

Urzędy Miast i Gmin (wszystkie)
województwa świętokrzyskiego

Uprzejmie prosimy o możliwie najszybsze przekazanie poniższej informacji do szkół !

Szanowni Państwo,

zachęcamy do udziału minimum 12-osobowe grupy uczniów wraz z opiekunami, w Szkolnych Biwakach Turystycznych, organizowanych przez nas nie zarobkowo w następujących miejscach i terminach:

- **Hajdúszobosló** (kurort położony w południowo-wschodniej części Węgier, niedaleko Debreczyna, posiadający (jak podają Węgrzy) największy w Europie kompleks odkrytych, basenów termalnych z aquaparkiem na wolnym powietrzu i masą najróżniejszych atrakcji dla dzieci, młodzieży, a także dla dorosłych i seniorów).
Termin: 28 – 31 maja 2010 r. (4 dni). Odpłatność od uczestnika za pobyt wynosi 300 zł.
- **Eger** (kurort położony w północno-wschodniej części Węgier, pomiędzy górami Mátra i Bükk, niedaleko Miskolca. Eger posiada kompleks termalnych basenów odkrytych z zabytkową łaźnią turecką i masą najróżniejszych atrakcji dla dzieci, młodzieży oraz dla dorosłych). Jest bardzo ładnym i atrakcyjnym turystycznie miastem. Oprócz Egeru zwiedzamy Lilafüred oraz **Miskolc**, gdzie wstępujemy do słynnych basenów w jaskiniach.
Termin: 03 – 06 czerwca 2010 r. (4 dni). Odpłatność od uczestnika za pobyt wynosi 400 zł.
Uwaga: istnieje możliwość pobytu 3-dniowego w Egerze oraz 2-dniowego w Budapeszcie, gdyż w tym terminie jest „długi weekend” (Boże Ciało). Pobyt taki kosztowałby ok. 500 zł.
- **Trójmiasto** (Gdańsk, Sopot, Gdynia) – metropolia nad polskim morzem. Organizujemy ten biwak w czerwcu, ponieważ bliżej wakacji jest więcej słońca i cieplejsza woda w morzu. W programie jest plażowanie i kąpiele w morzu, a także zwiedzanie Trójmiasta i Helu.
Termin: 19-23 czerwca 2010 r. (5 dni). Odpłatność od uczestnika za pobyt wynosi 350 zł.
Uwaga: w razie niepogody, w zamian biwaku (noclegów na miasteczku namiotowym, plażowania i kąpiele w morzu) zrealizowany będzie zlot turystyczny, z programem turystycznym. Zlot odbędzie się w terminie 19-22 czerwca (o dzień krócej od biwaku, za tą samą odpłatnością, gdyż zwiększą się koszty planowanego programu o dodatkowe atrakcje w okolicach Trójmiasta).

W ramach podanych odpłatności zawierają się wszystkie standardowe świadczenia w czasie pobytu na biwaku, a także wynagrodzenie organizatorów grup. Więcej informacji uzyskacie Państwo ze strony internetowej www.pomagamy.net/maw2010.html, a także w kontakcie telefonicznym lub e-mailowym z nami. Jesteśmy do Państwa dyspozycji w dni powszednie w godzinach od 11 do 15, poza dniami pracy w terenie.

Zapraszamy również do udziału w Szkolnych Złotach Turystycznych oraz w wycieczkach do Lwowa, Budapesztu, Wiednia, lub innych miejsc, wg Waszego Życzenia.

Poznawajmy i wypoczywajmy razem !